LinkOopings
kommun

Kommunfullmaktige
Lars Vikinge, ordférande
Marie Nikonoff, sekreterare

Reviderad kallelse

Sammantrade
Tid:  2020-08-25, k1. 09:00 - 18:00

Plats:  Garden, Konsert och Kongress

Val av protokolljusterare

Faststéllande av dagordningen
Arende

1 Ledamoternas allménna frigestund

Beslutsdrenden

2 Sammantrédesplan 2021 {or
kommunfullmaiktige,
kommunstyrelsen, strategiskt utskott
och kommunstyrelsens
drendeberedning

3 Kommunfullmiktiges arbetsordning,
revidering

4 Link&pings modell for
tillhandahallande av
hemtjanstutforare, forslag till
fordndring

5 Oppna en métesplats for dldre i
aktivitetshuset i Skdggetorp, svar pa
motion (M)

6 Forbattrad informationsspridning om
konsstympningar, svar pa motion
(SD)

Kallelse 1(3)

2020-08-21

Diarienr Notering

KS 2020-336 Kompletterat med KS
§

KS 2017-820 Kompletterat med KS
§

KS 2019-982 Kompletterat med KS
§ AN 2020-06-17

KS 2018-135 AN 2020-01-30, KFN
2020-02-13

KS 2019-90 BOU 2020-02-13, BIN

2020-02-11



10

11

12

13

14

15

16

Atgirda snarast Linkdpings
trafikproblem!, svar pd motion (M)

Uppdrag till
samhiéllsbyggnadsnimnden om
tomttilldelningar, svar pa motion
(SD)

Gor Linkoping ledande inom
demensomsorg, svar pa motion (M)

Stod till ordférandena i de
kommunala bolagen, svar pd motion
(MP)

Friamja foretagandet i Skdggetorp,
svar pa motion (MP)

Anstéllningsgaranti for utbildade
barnskotare och underskoterskor,
svar pa motion (V)

Hoj status for barnskotaryrket, svar
pa motion (S)

Avsigelse (S) - vice ordforande i
overformyndarndmnden fran och
med 2020-09-30

Avsidgelse (MP) - ersittare i
kommunstyrelsen och ledamot i
kultur- och fritidsndmnden fran och
med 2020-09-30

Avsidgelse (SD) - ersittare 1
kommunfullmiktige

KS 2018-409

KS 2019-877

KS 2018-512

KS 2019-373

KS 2019-473

KS 2020-39

KS 2019-700

KS 2020-499

KS 2020-506

KS 2020-485
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SBN 2020-02-12

SBN 2020-05-27,
BMN 2020-05-28

AN 2020-05-28

Kompletterat med KS
§



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Avsigelse (V) - ledamot 1
kommunfullmaiktige, erséttare i
kommunstyrelsens valberedning,
erséttare insynsplats
kommunstyrelsen, ledamot i utskott
for medborgardialog Vérdnis fran
och med 2020-08-31

Avsidgelse (SD) - ersittare 1
dldrenimnden

Val till kommunala uppdrag

Anmélan av motioner och
interpellationer

Omradesbaserat socialt arbete 1 hela
kommunen, anmilan av motion (S)

Odling for fler Linkdpingsbor,
anmadlan av motion (S)

Folj upp Linkopings
innovationsmiljder, anmélan av
motion (S)

Hur ska fokusbibliotekens framgang
besta?, anméilan av interpellation

(MP)

Tomteboda koloniférening, anmélan
av interpellation (L)

Vallastaden, anmélan av
interpellation (L)

Svar pa interpellationer

Sjukfranvaron minskar inte - Vad gor
Alliansen?, svar pa interpellation (V)

KS 2020-543

KS 2020-548

KS 2020-493

KS 2020-513

KS 2020-514

KS 2020-552

KS 2020-546

KS 2020-545

KS 2020-166

Extradrende

Extradrende

Extradrende

Extradrende

Extradrende

Kompletterat med

handling
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Kommunens stod till studieforbundet
Ibn Rushd, svar pé interpellation
(SD)

Illegala boséttningar med hitresta
tiggare, svar pa interpellation (SD)

Anstéllning for personer domda for
allvarliga brott i dldreomsorgen, svar

pa interpellation (SD)

Ar skolbaracker verkligen en bra
16sning?, svar pa interpellation (S)

Anmailan och svar pd fraga

Hur minskar vi risken for
smittspridning i gymnasieskolorna?,
enkel fraga (MP)

Ovrigt

Inkomna drenden till
kommunfullmiktige

Handlingar f6r kinnedom

Allménhetens fragestund

Avsaknad av stadsarkitekt, fraga

Samhéllsbyggnadsndmndens beslut
om att Tomteboda koloniférening
laggs ner, fraga

Angaende Tomteboda koloniomrade,
fréga

KS 2020-168

KS 2020-304

KS 2020-414

KS 2020-480

KS 2020-551

KS 2020-17

KS 2020-547

KS 2020-550

KS 2020-554

Kompletterat med
handling

Kompletterat med
handling
Kompletterat med

handling

Kompletterat med
handling

Extradrende

Extradrende

Extradrende

Extradrende

Allménheten dr vilkommen att besoka kommunfullméktiges sammantréde.
Handlingarna i drenden finns tillgédngliga pd kommunens webbplats och i
Stadshuset.
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Allmanhetens fragestund

Innan sammantradet avslutas kan allménheten fa svar pa fragor om
kommunens verksamhet. Fragorna ska ldmnas, skickas eller ringas in till
Kommunledningsforvaltningen, Marie Nikonoff, 581 81 Linkoping, tel. 013-20
69 38, e-post: kommunledningsforvaltningen@linkoping.se senast k1. 10:00
fredagen veckan fore sammantrédet.

Linkopingsforslaget

Pégaende och avslutade Linkopingsforslag som publiceras pd kommunens
webbplats hittar du hér: http://www.linkoping.se/kommun-och-politik/politik-
och-demokrati/lamna-forslag--linkopingsforslaget/

IT-stod

LKDATA finns pd plats under varje kommunfullmaktigesammantriade for att
hjilpa till vid problem med iPads eller Meetings.

Lars Vikinge Marie Nikonoff
Ordforande Sekreterare
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